

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร บ้านใหม่ หมู่ ๑ ตำบลจันทวี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๐๐,๐๐๐ .บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร บ้านใหม่ หมู่ ๑ ตำบลจันทวี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๑๖,๐๐๐ .บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ป.ร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ป.ร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบรร มณีวิวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยายุทธ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน.....
 - ๖.๓นายนเรศ ฆาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๔นายกฤษดิ์ ฤทธิ์ศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศราวุฒิ คีตช้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

3.1 (1.1) การรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	35.00	บาท/طن.ม.
ค่าจ้างรถ + ค่าเชื้อเพลิง (ค่าวัสดุชนิดอื่น ๆ วัสดุรองพื้น : ๓๕-๓๖)	=	32.49	บาท/طن.ม.
ค่าขนส่ง 6.00 กม. (รถ 6 ล้อ)	=	30.35	บาท/طن.ม.
รวม	=	<u>97.84</u>	บาท/طن.ม.
ส่วนสุทธิ 97.84 x 1.00	=	<u>97.84</u>	บาท/طن.ม.
ค่าจ้างรถ + ค่าเชื้อเพลิง (ค่าวัสดุชนิดอื่น ๆ วัสดุรองพื้น : ๓๕-๓๖)	=	-	บาท/طن.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	<u>97.84</u>	บาท/طن.ม.
ค่ารวมต้นทุน	=	<u>97.84</u>	บาท/طن.ม.

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลอินจัน สำนักงานขึ้น จังหวัดเชียงใหม่**

ถนน / โครงการ : ปีงบประมาณ

สถานที่ดำเนินการ : ศาลากลางเทศบาลตำบลอินจัน ถนนสาย ๑ ตำบลอินจัน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ : (ระบุชื่อโครงการ) (ระบุประโยชน์ที่ได้รับ)

เจ้าภาพงาน : เทศบาลตำบลอินจัน

สภาพงบประมาณ : _____ เจ้าของงบ เทศบาลตำบลอินจัน

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ/ค่าจ้าง		ค่าแรงงาน		รายการวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	รายการ	
1	แม่เหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต ขนาด 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กขนาด ขนาด 2 - 2" ขนาด 2.3 มม.	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องขนาด ขนาด 1" X 1" ขนาด 1.2 มม.	2.00	ฟุต	234.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนพิมพ์สีที่โครงการ	1.00	หน้า	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีพื้นผิว	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	25.00	75.00	212.67
6	สีผนัง	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	25.00	75.00	251.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	คิวบ.	1,911.85	286.77	-	-	286.77
8	ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเงินเงิน				2,470.85		420.00	3,090.85
	คิดเงินเงินเงิน			(ตัวอักษร) (ตามพื้นบานเงิน)				3,000.00